de 15 de julho de 1970 

"Dispõe sobre: Abertura de crédito su­
plementar de Cr$ 22.000,00." 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARU 
LHOS DECRETA E EU PROMULGO A SE 
GUINTE LEI: 

Artigo 1.0 — Fica aberto no Departamentp 
da Fazenda Municipal, um crédito de Cr$ 
22.000,00 (vinte e dois mil cruzeiros), suplemen- ' 
tar às seguintes dotações do orçamento vigente: 

. Cr$ 
3-3.1.3.0.00-08-outros serviços de 

terceiros 21.000,00 
4 -4 .1 .4 .0 .00 -04-ou t ros encargos 

diversos 1.000,00 

TOTAL 22.000,00 

Artigo 2.0 _ O valor do presente crédito